Томская область, Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

  09 августа 2010г.   №   7  _

 31е-собрание 2-го созыва
О     внесении    изменений   и  дополнений

в  решение Совета Мирненского поселения

от   28.11.2008 г.   N 32   «Об установлении

земельного     налога     на          территории

муниципального образования «Мирненское

сельское поселение» (в редакции решения

от 24.06.2009 г. N 11)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Мирненского сельского поселения от 28.11.2008 г. N 32 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (в редакции решения от 24.06.2009 г. N 11) согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 г.

Председатель Совета поселения

И.А. Гурьянова

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.В. Журавлев

Приложение к решению Совета

Мирненского сельского поселения

От _09.08.2010 г._ N __7__

Изменения и дополнения

в решение об установлении земельного налога

-
п.2 решения – признать утратившим силу;
-
п.3 решения – признать утратившим силу;
-
абзац второй п.4 изложить в следующей редакции:

«- отнесенных к землях сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;»;
-
п.п.16  п.8 – признать утратившим силу.

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.В. Журавлев